REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OFLIPIAN

Departamenti i Prokurimit
Komuna e Lipjanit: data: 07.07.2022

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Lipjanit, né mbéshtetje té€ nenit 108/A
(paragrafi 10.1) t€ Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, duke u bazuar né nenin 8§
(paragrafi 8.1.2 ) té Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t€ aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés
06.07.2022, t€ parashtruar nga Operatori Ekonomik, " U - UNIQUE " SH.P.K., Rr.Holger
Petersen, 10000, Prishiine, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Renovimet e
shkollave paralele te ndara (Jeta ¢ re, Konjuh, Vershee, Resinove, Llugé, Gadime e Ulét, Vrellé e
Goleshit, Krojmir, Mirené, Zllakugan faza e 1I-t¢” me Nr. té Prok: 613-22-3801-5-2-1

VENDIM

I Refuzohet, kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik " U - UNIQUE " SH.P.K.,
Rr.Holger Petersen, 10000, Prishtine t& dt. 06.07.2022 lidhur me aktivitetin e prokurimit
“Renovimet e shkollave paralele te ndara (Jeta e re, Konjuh, Vershec, Resinovc, Llugé, Gadime e
Ulét, Vrellé e Goleshit, Krojmir, Mirené, Zllakuqan faza e 1I-té”, me nr. té Prok: 613-22-3801-5-
2-1

Vértetohet Vendimi i AK pér shpérblim me kontraté per Operatorin Ekonomik Engrup
shpk nga Hajvalia. Mbetet né fuqi Vendimi i AK pér shpérblim me kontraté i publikuar
me daté: 01.07.2022,

1. Autoriteti Kontraktues, vendos q€ t€ vazhdoj me aktivitetin e prokurimit té
lartépérmendur. :

2. Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonomik " U - UNIQUE " SH.P.K., Rr.Holger Petersen, 10000, Prishtine, me daté
06.07.2022 ka parashtruar kérkese pér ri-shgyrtim lidhur me aktivitetin e prokurimit
“Renovimet e shkollave paralele te ndara {Jeta e re, Konjuh, Vershec, Resinove, Llugé, Gadime e
Ulét, Vrellé e Goleshit, Krojmir, Mirené, Zllakuqan faza e [I-t¢” me nr. té€ Prok: 613-22-3801-5-
2-1 ku kété aktivitet AK ka shpallur fitues Operatorin Ekonomik Engrup SH.P.K shpk nga
Hajvalia, pér shpérblim me kontraté té datés 01.07.2022 dhe ka publikuar ne platformen
elektronike e-prokurimi.



Operatori Ekonomik " U - UNIQUE " SH.P.K., Rr.Holger Petersen, 10000, Prishtine, me daté.
06.07.2022 ka parashtruar kérkesén pér ri-shqyrtim lidhur me aktivitetin e prokurimit
“Renovimet e shkollave paralele te ndara (Jeta e re, Konjuh, Vershec, Resinove, Llugé, Gadime e
Uleét, Vrellé e Goleshit, Krojmir, Mirené, Zllakugan faza e [I-t&”

Autoriteti Kontraktues, me daté 07.07.2022, ka shqyrtuar kérkesén né fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj i paré.

Komisioni per vlersim te ofertave ka vlersuar lenden sipas ligjeve te LPP-se dhe ne te dy
keto dokumente qe ju keni cekur ge nenshkrimi ne CV dhe kontrate per inxhinierin Blerim
Bajraktari nuk eshte i njejte ju njoftojme ge ne si AK nuk jemi kompetent per verfikim
dhe hulumtim te nenshkrimeve nese ju mendoni qe ka nenshkrime te ndryshme ju mund ti
drejtoheni organeve kompetente tjera.

Ky Pretendim i juaji per ne si AK eshte i Pa Bazuar

Pretendimi juaj i Dyté.

Duhet te ju sqarojme qe OE i propozuar per kontrate ka plotesuar kete kusht duke u bazuar
ne kereskat ¢ AK, Tekniku i elektros ka Diplome/Certifikate.

Ky Pretendim i juaji eshte i Pa Bazuar

Pretendimi juaj i Treté.

Tekniket qe jane pjese e dosjes se tenderit te OE te propozuar per kontrate nuk kane pasus
CV ne dosjen e dorzuar por gjate vlersimit te tenderit ne heren e pare i eshte kerkuar
sqarime shtese per plotesim dokumentacioni dhe i nejti i eshte pergjigjur dhe ka plotesuar
kete kerkese, por ju gjate qasjes ne dokumentacion nuk keni kerkuar dokumentet tjera qe
kane rrejdhur gjate vlersimit te ofertes. ( te bashakngjitur gjeni kerkesen per sqarime dhe
deshmite € ofruara) )

Ky Pretendim i juaji eshte i Pa Bazuar

Pretendimi juaj i Kater.

Sikurse edhe ne pretendimin tuaj te trete edhe ne kete pike eshte kerkuar sqarim nga OF i
propozuar per kontrate dhe jane dorzuar deshmite shtese sipas kerkeses,

Ky Pretendim i juaji eshte i Pa Bazuar

Shiojce: Per pretendimin tuaj te 3 dhe 4 keto sqarime jane kerkuar nga OE ne fazen e
viersimit te pare.

AK, konsideron se tenderi juaj éshté vlersuar me kujdes dhe ka zbatuar me pérpikéri
mregullat e nxjerra nga KRPP

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato qé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Bekim ShaBani

r~ = o

Drejtor i Proldurimit



Letér Standarde e kérkesés pér sqarimin e tenderit

RKUVENDI KOMUNAL LIPJAN, SHQIPERIA 14000 LIPJAN

» ENGRUP SH.P.K., Hajvali

10.06.2022
Nr. i prokurimit: 613-22-3801-5-2-1
Nr i brendshém 613 022 047 521

Titulli: Renovimet e shkollave paralele te ndara (Jeta e re, Konjuh, Vershec,
Resinove, Llugé, Gadime e Uiét, Vrellé e Goleshit, Krojmir, Mirené&, Zllakugan
faza ell-té

/e nderuar(a) {Z/Znj]] Nuhi Nuhiu

Faleminderit g€ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t€ prokurimit publik.
Procedura éshté udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, | i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092, sig citchet né vazhdim “LPP”.

Pér té vlerésuar tenderin e juaj né ményré té duhur, ne kérkojmé qé té€ siguroni sqarimin e
tenderit t€ juaj si né vijim:

1. Cv-te per dy tekniket e elektros dhe punetorin e certifikuar te makinerise.
2, Deshmi per dy makina per suvatim te cilat gjenden ne listen tuaj tc makinerise.

Informatat e kérkuara duhet te pranchen me shkrim duke ngarkuar pérgjigjien ne platformén
elektronike e-prokurimi deri me date: 14.06.2022 ne ora: 15:00.

Pa pérgjigién nga ana e juaj né pyetjet e laré shénuara brenda afatit kohor té larté shénuar,
tenderi i juaj do té refuzohet.

Ju falénderojmé paraprakisht,

Me respekt,

BecIM  SHaRAwy _ _i:_«;l;ﬁ;[ﬂ

[Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] (Véns."_zkrimi]



CV

Mbiemri:

Emni:

W~

Kombésia:
5. Statusi civil:

6. Adresa (telffax/e-mall)

Data dhe vendi i lindjes:

Zeneli

Ramiz

Shqiptar

I martuar

25.11.1970 Mirené

045/269 867

7. Edukimi: Punétoré Teknil /
instilucionet : "_h_ - o | Qendra e Aftesimit Profesional
Data:
Prej (muajifviti)  01.2007
Deri {muaijifviti)  06.2007
Shkalla B Teknik | Makinerisé
8.Gjuhét e njohura
Gjuha Shkalla Leximi Komunikimi Shkrimi
Shaip 5 5 5 5
Serbisht 5 5 5 5

9. Njohurit tiera: (kompjuter) Word, exell, Autocad, Adobe Photoshop, CorelDraw

10. Pozita prezente:

Teknik i Makinerisé

11. Vitet e eksperiencés profesionale : 15 vite

12. Kualifikimet kyge: Saldues

13. Eksperienca profesionale



Lokacion Prishting

Kompania / Organizata Engrup Sh.p.k
Pozita Teknik i Makinerisé
Data: prej muajitvitiyderi {muajifviti) 2016-2022

Pérshkrimi i exsperiences profesionale

Emri i Projektit, Vendi

dhe perindha Emri i Investitori, personi
Nt kompanise Pozicioni ne kete kontaktues dhe Shuma e kontrates
kontraktuese projekt lel.ose mob, te projektit C
1 Ndértimi i fushis s8 ‘Tehnih | Mukinerise | My Corps-Jesical'ear]
sporteve-Prishting-2014 Engrup ) +381 38 349 TM 37.825.29 €
2 Rekonstruimet dhe
gelgerosja e disn shkollave
nd Kmil:.m_én e Prishlings — Teknik | Mokineriss
Pjesa e pare-
Prishting(korrik2014- Komuna ¢ Prishtings-
dhijctor26) 14) Enprup Xheval Simnica 147.533.00 €
3| Ndértimi i Salkds s2 sportit Feknik | Mekinerisé
ne fshatin Sllating ¢ Komuna e Fush#
Madhe ~ lazo ¢ Kosovls-
dy12{08.09.2014- Bedri Ohertinca-Rrupa
05.05.2015) Engrup Nena Tereze 149,291.63 €
4 Ndertimi i qendrits Rinore Teknik | Makinerist
ni fshatin Maguré ~— fazs )
11(28.04.2016-dhjetor Komuna e Lipjonil- SON A E
2016) Engrup Adem Durigi
5 | Ndirtimi i totuearit dhe Teknik | Makinerisi
instalimi i ndrigimit publik
ngu
stncioni hekunudhor ne
:;ﬂ:uh: Prelluzhé deri e 118.356.30 €
mbilumin Liap n& Staneve CDF - Komuna ¢
i UlE"-Vushtrri« Yushirist-Afrdita
(11.05.2016-25.08.2016) Berisha-1377 44 122
Enerup Gl N
6 | Ndériimi [ katit 1& dyi Teknik | Makineristt Qendra e shitndetit
Qendrn e shétndetit Mender Gjilan-Toredin
Mendor Gjilun-Cijilans Sylejmani-rr. Enver 79,67I=I6R€
(05.07.2016-09.11.2016) Engrup Miftari nrd Gjilan




CURRICULUM VITAE

1. Mbiemi: Bajrami
2. Emik Afrim
3. Dataelindles: | 09.11.1970 o
4 Vendiindja | Fshali Breznicé o -
5 Naclonaliteti; Kosovar, Shaiptaré '
1 8. Gjendja martesore: I marivar
7 Adresa: | Prshtint il
Telefonl:
..... o r - M|
a, Edukimi profesional
Gradé shkencor/Diplomé Teknik i Eleklrikés

9. Aftésité gjuhésore:

 Gjuhét LexIm Né& 1& folur Né& t& shkruar
Shgip Shké&lgyeshém Shkélgyeshém Shkélgqyeshém
Anglisht Mjaftushem Mjaftushem Mijaftushem
Serbe Shkélgyeshém Shkélqyesh&m Shkélgyeshém

10.  Njohuriié né Kompjuter:

Microsoft Office XP 2003:

MS. Word, MS. Excel, Power Poind, etj.

Pregrame tjera:

Interneti




11. Eksperlencat profesionale:

Emri i Projektit, Vendi

dhic periudha Crori Investitori, personi
Nr. kompanise Pazicioni ne kete kontaktues dhe Shuma ¢ kuntrates
kontrakiuese projekt tel.ose mob. tc projektit €
1 Ndértimi i fushis s¢ o . MercyCarpa-Jesicalear]
sportese-Prishiing-201 Engrp L S 4381 38 549 704 3782529 €
2 Rekonstruimet dhe Teknik I Elckirikits
gélyerosja e disa shkotlave
nEé Komunén e Prishtings -
Pjesa ¢ pare-
I'rishing(kotsik2014- Komuna ¢ Prishtints-
dhjetor2014) Engrup Xheval Simnica 47333 00¢
3| Nd&imi | Sullgs s& sportit Teknik T Elcktrikés
ne fslatin Sliating ¢ Komuna e Fushe
Madhe - fazne Kosovés-
dy#{08.09.2014- Bedri Obertinea-Rrugn
05.05.2015) ngrup Nena Tervze 149,201,631 €
4 Ndtrtimi i qendri's Rinore Teknik | Elektrikés
nd Ishatin Magurt — toza .
1(28.04.2016-dhjetor Komuna e Lipjanit- casAk
2016) Engrup Adem LDurriqi
3 | Ndértimi i trotuaril dhe Teknik 1 Elckirikits
instalimi i ndeigimit publik
nga
stucioni hekurudhor ne
ﬁ’:.mi" Prellushi deri e 118.356.39 €
mbilumin LInp n¢ Sianove CDF - Komuna ¢
i UNE"-Vushtrri- YVushtrisé-Afdita
(11.05.2016-23.08.20106) Berisha-+377 44 122
Cngiip 9441
6 | Ndertimi 1 katit & dyié - Teknik 1 Elekirikés Qendra e shéndetit
Qendra e shindetil Mendor Giilan-Furedin
Mendor Gjitan-Gjilan- Svlejmani-rr.Enver el
(05.07.2016-09.11.2016) Cngrup Miftari nr.d Giilan




CV

1. Mbiemri: Bajrami

2. Emri: Rexhep

3. Data dhe vendiilindjes: 15.04.1974 Breznici
4. Kombésia: Shgiptar

5. Statusi civil: I martnar

6. Adresa (telffax/e-mail} Prishtinié

7. Edukimi: Teknilk i Elelktriles
institucionet : Shhkolla e mesme profesionale
Data:
23.06.2000
Shkalla [Teknik i Elekirikés

8.Gjuhét e njohura

Gjuha Shkalla Leximi Komunikimi Shkrimi
Shqip 5 5 5 5
Serbisht 5 5 5] 5

9. Njohurit tjera: (kompjuter) Word, exell, Autocad, Adobe Photoshop, CorelDraw
10, Pozita prezente: Teknik i Elektrilcés

11. Vitet e eksperiencés profesionale : 15 vite

12. Kualifikimet kyqe: Elelutriké

13. Eksperienca profesionale

Kompania f Organizata Engrup Sh.p.k
Pozita Teknik i Elelctriliés

Data: prej muajifviti)deri (muajifviti) 2016-2022




Pérshlirimi i exsperiences profesionale

Emri i Projekitit, Vendi

dhe periudha Lmri i Investitori, personi
Nr. kompanise Pocicioni ne kete kentaktues dhe Shuma e kontrates
kontraktucse projekt tel.ose mob, le projektit €
| Ndtrtimi i Rush@s s& . e Merey Corps-JesicnPear]
sportcve-Prishting-2014 Cogrup ST S +381 3|8 549 704 37.825.29 €
2 Rekonstraimet dhe Teknik ! Elekirikés
pelgerosia e disa shkellave
n¢ Komunén ¢ Prishlings -
Pjesn e pare-
Prishtin®{korrik2014- Komuna e PPrishiings-
dhjetor2014) Engrup Xhevul Simnica 147.533.00 €
3 Ndértimi | Sallés s€ sporil Teknik | Liektrikds
né fshatin Sllating ¢ Komuna ¢ Fushé¢
Madhe - laza e Kaosovis-
dy1¢{08.09.2014- Bedri Obertinca-Rrugn
05.05,2015}) Engrup Nenit Tereze 119,291.63 €
4 Ndértimi i qendrés Rinose Teknik | Elekirikés
né [shatin Magure - fazn
11{28.0:1.2016-cthjctor Komuna ¢ Lipjumt- S UL
2016) Lngrup Adem Durigi
5 Nebrtimi i trotuaril dhe Teknik I Elcktrikts
instofimi i ndricimil publik
nga
stacioni hekurudhor ne
:;srl;alin Prelluzhé deri te 11835639 €
mbilumin Llap ng Stanove CDF - Konuna ¢
i UNe“-Vuslurri- Vushirisg-Aferdita
(11.05.2(116-25.08.2016) Berisha-+377 44 122
Enprup 944
0 Ndértimi | katit (& dvié - Teknik | Elekirikis Qendra ¢ shéndelit
Qendra e shindetit Mendor Gjilan-Faredin 79.671.26 €
Mendor Gjitun-(jilan- Syluj:mmi-rr.Env:;r_ '\ Sty
{05.07.2016-09.11.2016) Engrup Miftari or.d Gji!zu;\‘N ) "
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KONTRATE MBI DHENIEN NE SHFRYTEZIM TE MAKINERISE PUNUESE
{MARRIE ME QERA)

E hartuar né Prishtiné me datép 23.05.2022, né mes t& dy paléve:

~Vali Com shp.k. - Prishting me numer unik identifikues: 811052787

- Engrup sh.p.k. - Prishting me numér unik identifikues: 81 0538241

LENDA E KONTRATIES:

Dhénia e mekanizmit punucs (me gera) makiné pér suvatim, 2 copé pér nevojat e ENGRUP sh.p.k.
pér realizimin e projekiit: Renovimet e shkollave paralele te ndara (Jeta e re, Konjuh, Vershec,
Resinovc, Llugé, Gadime e Ulét, Vrellé a Goleshit, Krojmir, Mireng, Zllakugan faza e I)-t&

me numer prokurimi 613-22-3801-5-2-1
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I DEKLARATE

2020
2 Ekaporiuesh e M {4 ZBD PRISHTINE
ALSER DIS TICARET LIMITED SIRKET) Referenca doganore
?SQEF?T% D Formularat |4 R 25936 180412022
| 5 Msnitast] 2022 18161
3Emertiml & Nr, Pohove 7 Huinel relaryes
11 12 2022 #56
8 Marrgsi/ Importues) N 811052787 Porsonl plirgleg)s Minanclar N 811052787
Vali Com SH.P.K, ali Com SH.P.K.
Ferizaj Magjistrala Ferizaj - Prish eriza Magjistrale Ferlzaj - Prish
Ferizaj Ferizaj _
- 10 Vond. 1 Vandi | 12 Detafot o vierks 11P.P.B
TR hoa MK Joy. '.ns.oo 0
14 Dektansas| N 810674904 |18 vendi dirguasiskspories VWVE Kol [17V.0.  ftajem
N.T.P, “BINDI" TURQIA aTR| v [api Ly
Terrpinali . 16 Vend! atigjings 17 vandi | destinacionit
Hanil Elazit TURQIA KOSOvA
18 ldentitelf dhe nacionaliteit § mjesit Iransportues ni nisjoiarritje 1] 20 Kushiel & dirgesis
J4FF7506 34FF7507 ITR no EXw kTAMEOLL I
21 Identitetl due naclonalitell | mjetll akily Iransportuas q& kalon kuflrin 2 Valuta dhe shuma ¢ pirgPihshine 3 Kutsi | kinbilnke 24 Liofi i
J4FF7506 J4FF7507 |l EUR I?DAQD 0o +.0000000 1 ]1 ansohe
25 Lioji transperit |26 Lioh transpomi IZT Vandi ngarklmitis hkarklmit B T8 dhama lnanclare uha bankars -
30 kefl 30 'Trnmpnn ushist v pagesds
23 Zyra deganore hyrbsoidalise 0 Lokaclonl | inalirave
2035  HANIELEZIT TRAKA
aketimi Shoujat dhe nuineat « Nr | hentenfaris « Numr dhae fiojl 32 Artikul 33 Nunrd tarlfor
e | SHorls 8 1 [1vo { 80268000 a0 |
1 —
:.a";' Kontalies 34 Modl otlglings |15 Pestia brule fkg} 38 Prafaranoy
Numnr dhe 12 PX a] TR ’bl 160.00 TRMTL
Liojl Palala 37 Procedura 38 Pasha Nata [xg) 39 Kuats
Té tjora 4000 Jooo [150.00
. . 43 Dalument] parapakidsik, piirmbledhis s
Nderpreres presion; per makina le suvalimil
Total: =130 Pee, 1
41 N)osin ptotsuanse 42 Gnbind por njésl 4IMy.
LU ST D Vie, D.Sas 65000 1 _fpod
:::::::. 9.89+0.00+0.00+0.00-0 00 Kol L.SH | 45 Rreguttimi
" D34, 380 934 954 1.000
‘lotizime : 48 Vigro Stallsticors
JB0:GIB2022000000021 D.PARCIALE - t £59.99
By, Llafi 13 e talsis Horma Shuma MP |48 Liogaria o pagesis 49 ldentifikimi | depos
save
] cD 659,990 0.000 0001
vT 659.900 18.000 118.80 | 1 B DETAJET E LLOGARISE
Minyra @ pagesis KESH
Nurel | Pranlingg L 26219 ! Daa 19/0412022
Nurnt Pogesgs P 18583 Dats  19/04/2022
G 0.00 EUR psia
Totall shdrbimave 000 EUR
Totall 118.80 | 1 |Vota takeave 3,800.25 EUR
R = — —e e T B, — e m e o
50 Princtgalt Nr Nénshhrj t C ZYRA ENISJES
1
1
t
]
I
Péstagasunrs nga: 'l
@ Vend: dhe rala I e P e
1t P "_"K T | AT
niont e Kodl {53 Zyra a destinozlontt sha vensi
on
|
NTROLL NGA ZYRA DOUANORE E DESTINACIONIT Vuta: y 43 \’ll!ﬂ?dh. data

£



Manitesti 2022 18161 L , ZYRA E DESTINIIT
Refovanca doganora R 25936 18104/2022 3 Fotmutargs 2020
7 N refarues 2022 #55 2[5 ZBD PRISHTINE
Sakwtinj Shenjal dhe numrag < Nr ¢ kontenlerit - Numrl disg Hoji 32 Artlkull | 33 Numirl taritor
iha.
sy LI 2 [ |84743100 oo |
sl 1 pakove 4 Hodi arlgjings 15 Pesha Liute {kp} 18 Praferanca
r. ditn 0 PX TR [w (353460 TRMTL
Paleta 17 Procadura 18 Posha tata (kg) 39 Kusta
Peérzisrgail e betonil ose Nagit 4000 I{FOO 3,300.00
Makina per perzierjen & materialit per suvatim te reja 40 Dokumant) paraprakidok. pmblednis 5
markes Alser,Nord, KW:5.5 kap.251/min Viti 2021 Scope 1
Marka Alser-Yilmaz, KW5 5 kap 251/min Vill 20211.5 cop 41 Hjasia plotiaunss By
nt. lhluli Nr. Licencis 0.Vie, D Sas 15,000.00 1 Jroat
ok
i 230.60+0.00+0.00+0 00-0.00 Ho
he D.sit. 380 934 954 1.060
ulorizime II 46 Viera Statisticore
e [} 15,230.60
"auethin Shenjal ghe numrat - Nre | kontanler 1 = Humel dha laf 32 Artikall 33 Nusnti taritor
mie Bhenla & nr 3 |w |seraoe0 oo |
1EFshkriml
enalti I pakove M Kedl orlgjinga |25 Pesha bruto [L143] 16 Praferanga
Nednaliop O PX . 3R o [1.470.00 TRMTL
Paleta 37 Procedura 38 Pesha Neto fkg) 38 Kuats
Fiesa per makiner: te kraul 8474, fo prej gize 18 derdhur apo celiky & 4000 I 000 [1,430.00
P[ese per makinna le suvatimit - 40 Dokumani! paraptakidok. pErmbladhis RiL
Statot{Kermilior) = 300 Pce, Rotora =200 Pea, 1
41 Njosla plotésuase 4IMY
ntshtesd |y icencis U Via, D 8ax 3.760.00 1 [eoul
okumanie
artifikats 56.88+0.00+0,00+0.00-0.00 Kodl LSH,
e D.sH. 380 934 954 1.000
ulorizime : 46 Viera Stalistikora
1 3,756 688
Yakatimi Shanfat dha numrat - Wril kontaniertl - Mumnl dhe llajt 32 Artikult 33 Numed tardior
:::‘h*dm‘ Shanje & nr 4 INr 39173100 50 j
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